
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새만금해양정책과

정책: 전략사업 정책개발

단위: 전략사업 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 새만금해양정책과

새만금해양정책과 1,352,022 1,143,268 208,754

국 144,900 144,900 0

지 240,000 240,000 0

도 99,524 98,444 1,080

시 867,598 659,924 207,674

전략사업 정책개발 201,008 185,400 15,608

전략사업 정책개발 201,008 185,400 15,608

정책개발 123,328 105,400 17,928

201 일반운영비 94,328 75,400 18,928

01 사무관리비 94,328 75,400 18,928

◐일반수용비 15,000 0 15,000

ο 새만금 김제지구 투자가이드북 제작

15,000 0 15,000

◐임차료 5,000 0 5,000

ο 노마드축제 행사부스 임차료(시군부담금)

3,000 0 3,000

ο 제17회 세계한상대회 행사부스 임차료

2,000 0 2,000

◐절감액 △1,072 0 △1,072

15,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

-1,072,000원

202 여비 9,000 10,000 △1,000

01 국내여비 9,000 10,000 △1,000

◐절감액 △1,000 0 △1,000-1,000,000원

새만금 우리몫 찾기 67,680 70,000 △2,320

201 일반운영비 42,280 44,000 △1,720

01 사무관리비 42,280 44,000 △1,720

◐절감액 △1,720 0 △1,720-1,720,000원

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

◐절감액 △600 0 △600-600,000원

수산환경 개선 및 자원조성 927,802 925,868 1,934

국 144,900 144,900 0

지 240,000 240,000 0

도 99,524 98,444 1,080

시 443,378 442,524 854

해양환경개선 927,802 925,868 1,934

국 144,900 144,900 0

지 240,000 240,000 0

도 99,524 98,444 1,080

시 443,378 442,524 854

해양수산업발전지원 9,790 10,700 △910

201 일반운영비 7,360 8,000 △640

01 사무관리비 7,360 8,000 △640
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부서: 새만금해양정책과

정책: 수산환경 개선 및 자원조성

단위: 해양환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐절감액 △640 0 △640-640,000원

202 여비 2,430 2,700 △270

01 국내여비 2,430 2,700 △270

◐절감액 △270 0 △270-270,000원

양식장 청정 지하수 개발지원(보조) 7,800 4,200 3,600

도 2,340 1,260 1,080

시 5,460 2,940 2,520

402 민간자본이전 7,800 4,200 3,600

도 2,340 1,260 1,080

시 5,460 2,940 2,520

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,800 4,200 3,600

◐양식장 청정 지하수개발 지원사업

7,800 4,200 3,6007,800,000원

도 2,340 1,260 1,080

시 5,460 2,940 2,520

해양정책개발 33,444 34,200 △756

201 일반운영비 8,944 9,200 △256

01 사무관리비 8,944 9,200 △256

◐절감액 △256 0 △256-256,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

◐절감액 △500 0 △500-500,000원

농업 경쟁력 강화 11,140 12,200 △1,060

미래사업 추진 11,140 12,200 △1,060

미래사업 지원 11,140 12,200 △1,060

201 일반운영비 7,360 8,000 △640

01 사무관리비 7,360 8,000 △640

◐절감액 △640 0 △640-640,000원

202 여비 3,780 4,200 △420

01 국내여비 3,780 4,200 △420

◐절감액 △420 0 △420-420,000원

행정운영경비(새만금해양정책과) 19,650 19,800 △150

기본경비(새만금해양정책과) 19,650 19,800 △150

기본경비(새만금해양정책과) 19,650 19,800 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

◐절감액 △150 0 △150-150,000원

재무활동(새만금해양정책과) 192,422 0 192,422

보전지출 192,422 0 192,422
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부서: 새만금해양정책과

정책: 재무활동(새만금해양정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(새만금해양정책과) 192,422 0 192,422

802 반환금기타 192,422 0 192,422

01 국고보조금반환금 177,683 0 177,683

◐수산생물질병 및 유해생물(해파리)구제

26,000 0 26,000

◐수산생물질병 및 유해생물(해파리)구제 이자

126 0 126

◐낚시터 환경개선사업 11,820 0 11,820

◐낚시터 환경개선사업 이자 8 0 8

◐친환경에너지 보급사업 134,059 0 134,059

◐친환경에너지 보급사업 이자 반납 591 0 591

◐자율관리어업 육성사업 3,500 0 3,500

◐자율관리어업 육성사업 이자 8 0 8

◐어선사고 예방시스템 구축사업 1,567 0 1,567

◐어선사고 예방시스템 구축사업 이자 4 0 4

26,000,000원

125,440원

11,819,340원

7,960원

134,059,000원

590,590원

3,500,000원

7,280원

1,567,000원

3,700원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,739 0 14,739

◐양식장 스마트관리시스템 구축사업 98 0 98

◐양식장 스마트관리시스템 구축사업 이자

1 0 1

◐친환경에너지 보급사업 13,406 0 13,406

◐친환경에너지 보급사업 이자 60 0 60

◐자율관리어업 육성사업 700 0 700

◐자율관리어업 육성사업 이자 2 0 2

◐어선사고 예방시스템 구축사업 470 0 470

◐어선사고 예방시스템 구축사업 이자 2 0 2

98,000원

210원

13,406,000원

59,050원

700,000원

1,460원

470,000원

1,110원
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